



Decisionconsult Holding ApS

Herluf Trolles Vej 243
5220 Odense SØ
CVR-nr. 29527598

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2020

Carit Jacques Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Decisionconsult Holding ApS

Herluf Trolles Vej 243

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29527598

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Carit Jacques Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være moderselskab for kursus- og konsulentvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (11.034) kr. mod (9.898) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.300 kr. mod (430.183) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.034)	(9.898)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.756	948.571
Andre finansielle indtægter		496.795	126.615
Andre finansielle omkostninger	1	(66.869)	(1.881.999)
Resultat før skat		580.648	(816.711)
Skat af årets resultat	2	(42.348)	386.528
Årets resultat		538.300	(430.183)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		427.700	(538.183)
Resultatdisponering		538.300	(430.183)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		660.704	1.448.948
Finansielle aktiver	3	660.704	1.448.948
Anlægsaktiver		660.704	1.448.948
Udskudt skat		3.000	96.000
Tilgodehavende selskabsskat		128.313	127.856
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		49.940	292.453
Tilgodehavender		181.253	516.309
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.811.483	4.187.019
Værdipapirer og kapitalandele		4.811.483	4.187.019
Likvide beholdninger		226.645	55.282
Omsætningsaktiver		5.219.381	4.758.610
Aktiver		5.880.085	6.207.558

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		160.704	(1.052)
Overført overskud eller underskud		4.747.202	4.481.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		5.143.506	4.713.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		731.641	1.438.941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		438	438
Anden gæld		4.500	54.973
Kortfristede gældsforpligtelser		736.579	1.494.352
Gældsforpligtelser		736.579	1.494.352
Passiver		5.880.085	6.207.558

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.052)	4.481.258	108.000	4.713.206
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	161.756	265.944	110.600	538.300
Egenkapital ultimo	125.000	160.704	4.747.202	110.600	5.143.506

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.396	42.726
Renteomkostninger i øvrigt	473	476
Dagsværdireguleringer	0	1.838.797
	66.869	1.881.999

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	93.000	(96.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(712)	1.925
Refusion i sambeskatning	(49.940)	(292.453)
	42.348	(386.528)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	948.948
Udbytte	(950.000)
Årets opskrivninger	161.756
Opskrivninger ultimo	160.704
Regnskabsmæssig værdi ultimo	660.704

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Decisionconsult A/S	Odense	A/S	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med alle datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
